Filles/Gargon “ Distance natation [m] Distance vélo [m] Distance course a pied [m] Heure de départ

Licencié
Licencié
Sauterelles
Grillons
Fourmis
Fourmis

13h00

Frelon
Aquathlon

Frelon
Aquathlon

Moustiques
Puces
Puces

16h00

Filles/Gargon
Filles/Gargon
Filles/Gargon
Filles/Gargon
Filles

Gargon

Filles
Femmes

Gargon
Hommes

Filles/Gargon
Filles

Gargon

2013-2012

2015-2014

2013-2012

2015-2014

2017-2016

2017-2016

12-13 ans

10-11 ans

12-13 ans

10-11 ans

8-9 ans

8-9 ans

100

100

100

50

50

4500 1500
2400 1100
2400 1100
2400 1100
1550 860
1550 860

Remise des prix (1) - Licencié 12-13ans, Licencié 10-11ans, Grillons, Fourmis

2011-2008

2007 et plus

2011-2008

2007 et plus

2018

2019-2020

2019-2020

14-17 ans

18ans et plus

14-17 ans

18ans et plus

7 ans

5-6 ans

5-6 ans

2x100

2x100

20

20

20

- 2x1100

- 2x1100
900 500
900 500
900 500

Remise des prix (2) - Aquatlon et Frelon, Moustiques, Puces

9h30

10h00

10h30

11h00

11h30

12h00

13h00

14h00

14h05

14h30

14h50

15h10

16h00



